
1 

Veřejná zakázka Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy 
a bezbariérová rampa 

Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek / Příloha č. 3 smlouvy – Seznam poddodavatelů 

Seznam poddodavatelů 
pro plnění veřejné zakázky 

Knihovna Matěje Mikšíčka – bezbariérový výtah, stavební úpravy 
a bezbariérová rampa 

zadavatele 
Město Dačice 

__________________________________________________________________________ 

Jako osoba oprávněná jednat za dodavatele Starkon a.s., IČO: 26227525, sídlem Bohuslavice 

10, 588 56 Telč (dále jen „dodavatel“), 

tímto čestně prohlašuji, 

že dodavatel pro plnění shora uvedené veřejné zakázky 

☒ HODLÁ POUŽÍT NÁSLEDUJÍCÍ PODDODAVATELE: 

Obchodní firma, název, nebo jméno 
a příjmení poddodavatele 

TK Elevator Eastern Europe GmbH, odštěpný 
závod zahraniční právnické osoby 

IČO poddodavatele 09266968 

Sídlo poddodavatele Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5 

Stručný popis plnění, které je předmětem 
poddodávky 

Dodávka a montáž výtahu vč. ocelové konstrukce 
a opláštění 

Finanční objem poddodávky  
(Kč bez DPH) 2 108 000,- 

Předpokládaný procentní podíl 
poddodávky z nabídkové ceny dodavatele 22,6 % 

Jedná se o poddodavatele, 
prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace? 

NE 

 

 

 

 



 

 

 

Obchodní firma, název, nebo jméno 
a příjmení poddodavatele 

Starkon Nová Říše spol. s r.o. 

IČO poddodavatele 63472724 

Sídlo poddodavatele Bohuslavice 10, 588 56 Telč 

Stručný popis plnění, které je předmětem 
poddodávky 

Dřevěná eurookna okna a dveře a okenice 

Finanční objem poddodávky  
(Kč bez DPH) 

163 752,- 

Předpokládaný procentní podíl 
poddodávky z nabídkové ceny dodavatele 

1,7 % 

Jedná se o poddodavatele, 
prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace? 

NE 

 

Obchodní firma, název, nebo jméno 
a příjmení poddodavatele 

Kámen v architektuře s.r.o. 

IČO poddodavatele 7687117 

Sídlo poddodavatele Mrákotín 276, 588 54 

Stručný popis plnění, které je předmětem 
poddodávky 

Kamenné obklady 

Finanční objem poddodávky  
(Kč bez DPH) 

112 208,- 

Předpokládaný procentní podíl 
poddodávky z nabídkové ceny dodavatele 

1,2 % 

Jedná se o poddodavatele, 
prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace? 

NE 

 

 

 



 

 

 

Dále v této souvislosti prohlašuji, že plnění smlouvy na shora uvedenou veřejnou zakázku 

nebude probíhat za účasti poddodavatele, na kterého se vztahuje mezinárodní sankce 

dle § 48a zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních 

předpisů, 

zejména za účasti Ruska nad limit stanovený článkem 5k Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 

ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 

2022, 

přičemž rovněž výslovně prohlašuji, že žádný ze shora uvedených poddodavatelů s plněním 

vyšším než 10 % nabídkové ceny dodavatele: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, ani subjektem nebo 

orgánem se sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo 

či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v bodu a) výše, 

c) není právnickou osobou jednající jménem či na pokyn subjektu uvedeného v bodech 

a) či b) výše. 

V Bohuslavicích dne 22.4. 2024 

(el.) podpis: 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Jiří Kovář 

Předseda správní rady 


		2024-04-22T07:44:33+0200
	Jiří Kovář




